2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 12.01.2022                                                                                             № 4
г. Апшеронск
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Апшеронский район от 20 июня

2017 года № 431 «Об утверждении Положения о материальном

стимулировании, материальной помощи лицам, замещающим

муниципальные должности муниципальной службы, и работникам,

замещающим должности, не отнесенные к муниципальным

должностям и должностям муниципальной службы, в

администрации муниципального образования

Апшеронский район»

В  целях  приведения  муниципального   правового  акта  в  соответствие  с  решением  Совета  муниципального образования   Апшеронский   район  от 09 декабря 2021 года № 87 «О денежном содержании лиц,  замещающих  муниципальные   должности  и  должности   муниципальной службы  в  органах  местного  самоуправления   муниципального  образования   Апшеронский   район» п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 4 постановления администрации муниципального образования Апшеронский район от 20 июня 2017 года № 431 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании, материальной помощи лицам, замещающим муниципальные должности муниципальной службы, и работникам, замещающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, в администрации муниципального образования Апшеронский район» ( в редакции от 22 января 2018года № 16) изложить в следующей редакции: «4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Апшеронский район Большакову С.В.».

2. В приложении к постановлению администрации муниципального образования Апшеронский район от 20 июня 2017 года № 431 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании, материальной помощи лицам, замещающим муниципальные должности муниципальной службы, и работникам, замещающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, в администрации муниципального образования Апшеронский район» слова «от 29 июня 2012 года № 180 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район» заменить на слова «от 09 декабря 2021 года № 87 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район».

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 25 ноября 2021 года № 960 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 20 июня 2017 года № 431 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании, материальной помощи лицам, замещающим муниципальные должности муниципальной службы, и работникам, замещающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, в администрации муниципального образования Апшеронский район».
4. Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Печенкина О.В) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленном законом порядке и размещение его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального

образования Апшеронский район

   О.Г. Цыпкин